ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ จ้างซ่อมจอคอมพิวเตอร์ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมจอคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อัลติเมท อินเทลลิเจนท์

โซลูชั่น จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๘๘๕.๐๐ บาท (ห้าพันแปดร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

 

(นางสาวทศวรรณ เสมอวงษ์)

ผู้อำนวยการกองการต่างประเทศ ปฏิบัติราชการแทน